Муниципальное казенное учреждение

«Комитет Администрации Бийского района по образованию и делам молодёжи»

ПРИКАЗ

03 февраля 2021 года № 49-П

г. Бийск

О проведении квалификационных испытаний с руководителями муниципальных

бюджетных и казённых образовательных организаций, подлежащими аттестации на

соответствие занимаемой должности в I квартале 2021 года

В соответствии с Положением о порядке аттестации руководителей образовательных

организаций, утвержденным приказом МКУ «Комитет Администрации Бийского района по

образованию и делам молодёжи» от 12.05.2020 г № 155-П

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список руководителей муниципальных бюджетных и казенных

образовательных организаций, подлежащих аттестации на соответствие занимаемой

должности в I квартале 2021 года:

- Шумакова Лариса Владимировна, директор МБОУ «Светлоозерская средняя

общеобразовательная школа»

2. Муниципальной экспертной группе провести 25.03.2021 г. квалификационные

испытания с руководителями, подлежащими аттестации на соответствие занимаемой

должности в I квартале 2021 года.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

председателя по информационно-методической работе Карюшину П.В.

4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель комитета

Н.А. Машанская